Hafnarfjorour, 27.2.2021

Demantarmot

Sundgrein 111
27.2.2021 - 14:04

kvenna, 50m bringusund

Opinn
Urslitalistar

Stig: FINA 2020

Seeti

Eydis Guobjorg Egilsdottir
Ragnheidur H. Halldorsdottir
Matthildur Maria Rikardsdottir
Camilla Silfa Sigurdarddéttir
Embla Bjorg Finnsdottir
Emilia Bjort Magnusdottir
Thelma Osp Sveinbjérnsdattir
Sneefridur Brynja Bendtsen
OG. Hildur Erla Hakonardattir
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7.2 - Handartok ekki samhaefd eda i laréttu plani

OG. Jbnina Asran Sveinsdéttir
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7.5 - Skeerahreyfingar eda nidursveifluspordura fotum

Timi
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1:02.90
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1:12.79
1:00.54

1:20.85
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Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Sundfélag Hafnarfjardar
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